ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Y Tịch, ngày 29 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ thứ Tư, ngày 29/5/2024

Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 29/5/2024 tại Phòng Tiếp công dân

xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã đã chủ trì tiếp công dân, tham dự tiếp công dân có:

01. Ông Mai Việt Lào, Phó Chủ tịch UBND xã;

02. Ông Hoàng Ngọc Quế, Công chức Văn phòng - thống kê UBND xã.

I. KẾT QUẢ CHUNG

Trong ngày đã tiếp 00lượt/00 công dân đến khiếu nại, kiến nghị, phản ánh, đề

bạt nguyện vọng.

II. KẾT QUẢ TIẾP TỪNG TRƯỜNG HỢP CỤ THỂ

Không có lượt công dân đến khiếu nại, kiến nghị, phản ánh đề bạt nguyện

vọng

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Y Tịch thông báo kết quả tiếp công dân

định kỳ thứ Tư, ngày 29/5/2024 để cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Bí thư, Phó Bí thư Đảng uỷ;

- Phó Chủ tịch HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Ban Tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Mai Việt Lào

		2024-05-31T10:10:40+0700

		2024-05-31T14:12:54+0700

		2024-05-31T14:12:54+0700